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Data vedr. kommunernes anvendelse af VISO

| tabel 1 og tabel 2 opgares hhv. antal radgivningsforlgb fordelt pA kommune og
henvendelsesar samt antal radgivningsforlab sammenholdt med indbyggertal fordelt
pa kommune og henvendelsesar. Begge opggrelser viser data for 2021, 2022, 2023,
2024 samt fra januar til maj 2025.

Opgarelserne viser, at alle kommuner har anvendt VISO i lgbet af de seneste fem ar.

Jf. tabel 1 er det landets stgrste kommuner, der har haft flest radgivningsforlgb ved
VISO i lgbet af de seneste fem ar. Omvendt er det de mindre kommuner, der har haft
feerrest rddgivningsforlgb ved VISO i Igbet af de seneste fem ar.

De ti kommuner, der over de seneste fem ar har haft flest radgivningsforlgb ved VISO,
star for ca. 28 pct. af det samlede antal radgivningsforlgb. De ti kommuner, der over
de seneste fem ar har haft feerrest radgivningsforlgb ved VISO, stdr omvendt for ca. 2
pct. af det samlede antal rddgivningsforlgb.

Jf. tabel 2 ser fordelingen af kommunerne anderledes ud, nar der sammenholdes med
indbyggertal. Relativt til indbyggertal er det Samsg Kommune, Laesg Kommune og
Kerteminde Kommune, der har anvendt VISO mest, og omvendt er det Hvidovre
Kommune, Kgbenhavns Kommune og Rgdovre Kommune, der har anvendt VISO
mindst i lgbet af de sidste fem ar.

Tabel 1: Antal radgivningsforlgb fordelt pA kommune og henvendelsesar

2021 2022 2023 2024 2025 | alt
Kgbenhavns Kommune 96 85 92 123 20 416
Arhus Kommune 66 60 70 65 19 280
Odense Kommune 46 41 64 61 18 230
Esbjerg Kommune 22 33 56 58 9 178
Aalborg Kommune 34 38 38 a7 12 169
Silkeborg Kommune 19 25 36 54 11 145
Vejle Kommune 28 36 30 28 6 128
Randers Kommune 29 28 26 33 10 126
Hjgrring Kommune 31 27 24 31 10 123
Kolding Kommune 18 27 29 29 9 112
Ringkgbing-Skjern Kommune 23 29 28 25 5 110
Haderslev Kommune 24 19 18 32 12 105
Slagelse Kommune 27 25 22 19 10 103
Frederikshavn Kommune 17 30 21 26 8 102
Viborg Kommune 26 27 20 19 8 100
Gladsaxe Kommune 30 15 24 24 5 98
Holbaek Kommune 23 17 18 31 4 93

Horsens Kommune 14 18 22 28 11 93

Offentligt



Side 2

Holstebro Kommune
Roskilde Kommune
Frederiksberg Kommune
Svendborg Kommune
Herning Kommune
Skanderborg Kommune
Ballerup Kommune
Favrskov Kommune
Syddjurs Kommune
Guldborgsund Kommune
Naestved Kommune
Brgnderslev Kommune
Middelfart Kommune
Fredericia Kommune
Faxe Kommune

Thisted Kommune

Varde Kommune
Mariagerfjord Kommune
Gentofte Kommune
Faaborg-Midtfyn Kommune
Vesthimmerlands Kommune
Vordingborg Kommune
Sgnderborg Kommune
Egedal Kommune
Hillerad Kommune
Helsinggr Kommune
Greve Kommune

Lolland Kommune
Frederikssund Kommune
Tonder Kommune
Aabenraa Kommune
Assens Kommune
Nyborg Kommune

Skive Kommune
Hgje-Taastrup Kommune
Jammerbugt Kommune
Sorg Kommune
Ikast-Brande Kommune
Lyngby-Taarbeek Kommune
Hedensted Kommune
Bornholms Regionskommune

Rudersdal Kommune
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Side 3

Kgge Kommune
Halsnaes Kommune
Kerteminde Kommune
Vejen Kommune
Gribskov Kommune
Norddjurs Kommune
Ringsted Kommune
Lejre Kommune
Nordfyns Kommune
Rebild Kommune
Brgndby Kommune
Kalundborg Kommune
Billund Kommune
Tarnby Kommune
Allergd Kommune
Hvidovre Kommune
Struer Kommune
Furesg Kommune
Morsg Kommune
Albertslund Kommune
Odsherred Kommune
Herlev Kommune
Fredensborg Kommune
Odder Kommune
Ishgj Kommune
Lemvig Kommune
Rgdovre Kommune
Solrgd Kommune
Glostrup Kommune
Hgrsholm Kommune
Stevns Kommune
Langeland Kommune
Vallensbaek Kommune
Draggr Kommune
Samsg Kommune
/Erg Kommune

Leesg Kommune
Fang Kommune
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Anm.: Data er trukket fra VISOs administrative system (VIAS) d. 6. maj 2025.
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Tabel 2: Antal radgivningsforlgb pr. 1000 indbygger fordelt paA kommune og

henvendelsesar
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Side 4

Samsg Kommune
Leesg Kommune
Kerteminde Kommune
Brgnderslev Kommune
Faxe Kommune
Ringkgbing-Skjern Kommune
Vesthimmerlands Kommune
Hjgrring Kommune
Middelfart Kommune
Sorg Kommune
Haderslev Kommune
Struer Kommune
Nyborg Kommune
Syddjurs Kommune
Morsg Kommune
Lemvig Kommune
Frederikshavh Kommune
Mariagerfjord Kommune
Thisted Kommune
Tonder Kommune
Favrskov Kommune
Fang Kommune

Lolland Kommune
Halsnaes Kommune
Lejre Kommune
Vordingborg Kommune
Assens Kommune
Esbjerg Kommune
Ballerup Kommune
Holstebro Kommune
Billund Kommune
Nordfyns Kommune
Egedal Kommune
Allergd Kommune
Varde Kommune
Jammerbugt Kommune
Fredericia Kommune
Svendborg Kommune
Vallensbaek Kommune
Rebild Kommune

Faaborg-Midtfyn Kommune

2021

0,50
0,63
0,32
0,61
0,41
0,42
0,49
0,43
0,39
0,44
0,55
0,47
0,48
0,30
0,32
0,29
0,33
0,37
0,58
0,49

0,31
0,38
0,17
0,31
0,33
0,19
0,28
0,41
0,41
0,24
0,28
0,38
0,49
0,32
0,36
0,35

0,42
0,23

2022

0,50
0,38
0,46
0,42
0,52
0,53
0,43
0,35
0,39
0,35
0,25
0,31
0,39
0,35
0,37
0,52
0,50
0,58
0,28
0,35
0,33
0,23
0,31
0,13
0,42
0,35
0,29
0,38
0,36
0,33
0,48
0,28
0,50
0,27
0,42
0,17
0,27
0,22
0,19
0,27

2023
1,50

0,50
0,50
0,54
0,32
0,50
0,39
0,38
0,50
0,45
0,33
0,35
0,31
0,36
0,35
0,26
0,36
0,38
0,35
0,33
0,33

0,31
0,41
0,47
0,29
0,28
0,49
0,36
0,25
0,30
0,38
0,43
0,31
0,31
0,34
0,13
0,33
0,17
0,10
0,27

2024

0,58
0,62
0,55
0,45
0,47
0,49
0,53
0,48
0,58
0,60
0,63
0,57
0,45
0,53
0,45
0,50
0,26
0,39
0,45

0,54
0,38
0,67
0,51
0,50
0,51
0,45
0,39
0,37
0,31
0,35
0,27
0,35
0,34
0,68
0,43
0,50
0,58
0,50

2025
0,25

0,17
0,24
0,11
0,13
0,19
0,17
0,15
0,23
0,22
0,15
0,16
0,07
0,40

0,17
0,05
0,19
0,11
0,06
0,33
0,26
0,16
0,17
0,07
0,13
0,10
0,09
0,15
0,15
0,14
0,20
0,08
0,12
0,11
0,15
0,10

0,16
0,17

Gns.
0,88
0,50
0,45
0,44
0,40
0,40
0,40
0,39
0,39
0,39
0,38
0,38
0,38
0,37
0,37
0,37
0,36
0,35
0,35
0,34
0,33
0,33
0,33
0,33
0,32
0,32
0,32
0,31
0,31
0,31
0,31
0,31
0,31
0,31
0,31
0,31
0,30
0,30
0,30
0,29
0,29



Side 5

Silkeborg Kommune
Draggr Kommune
Ikast-Brande Kommune
Langeland Kommune
Bornholms Regionskommune
Gladsaxe Kommune
Ringsted Kommune

Arg Kommune

Odder Kommune
Guldborgsund Kommune
Skive Kommune
Frederikssund Kommune
Herlev Kommune
Norddjurs Kommune
Holbsek Kommune
Slagelse Kommune
Randers Kommune
Skanderborg Kommune
Hillerad Kommune
Albertslund Kommune
Ishgj Kommune

Greve Kommune
Roskilde Kommune
Vejen Kommune

Kolding Kommune
Gribskov Kommune
Hedensted Kommune
Brgndby Kommune
Odense Kommune
Helsinggr Kommune
Odsherred Kommune
Vejle Kommune
Aabenraa Kommune
Viborg Kommune
Hgje-Taastrup Kommune
Herning Kommune
Tarnby Kommune
Lyngby-Taarbaek Kommune
Rudersdal Kommune
Neestved Kommune
Gentofte Kommune

Horsens Kommune

0,19

0,26
0,08
0,31
0,42
0,17
0,33
0,38
0,27
0,27
0,26
0,32
0,46
0,31
0,34
0,29
0,27
0,25
0,32
0,50
0,17
0,36
0,33
0,19
0,31
0,23
0,18
0,22
0,22
0,22
0,23
0,25
0,27
0,24
0,16
0,32
0,29
0,16
0,15
0,19
0,14

0,25

0,28
0,33
0,18
0,21
0,36

0,29
0,24
0,23
0,30
0,23
0,30
0,23
0,31
0,28
0,30
0,29
0,29
0,13
0,23
0,21
0,26
0,28
0,19
0,17
0,18
0,19
0,25
0,25
0,30
0,22
0,28
0,12
0,28
0,27
0,15
0,16
0,21
0,19
0,18

0,35
0,21
0,35
0,17
0,49
0,34
0,33
0,17
0,33
0,37
0,25
0,47
0,29
0,27
0,24
0,28
0,26
0,30
0,31
0,18
0,29
0,45
0,23
0,28
0,30
0,19
0,27
0,38
0,30
0,22
0,16
0,25
0,27
0,20
0,24
0,19
0,14
0,20
0,33
0,21
0,20
0,22

0,53
0,36
0,37
0,75
0,31
0,34
0,39
0,33
0,29
0,39
0,48
0,23
0,23
0,27
0,45
0,24
0,34
0,27
0,29
0,43
0,29
0,28
0,20
0,28
0,30
0,40
0,40
0,25
0,29
0,33
0,31
0,23
0,19
0,19
0,32
0,31
0,16
0,29
0,28
0,29
0,25
0,29

0,13

0,16
0,08
0,13
0,10
0,14

0,08
0,10
0,14
0,11

0,03
0,07
0,13
0,10
0,11
0,11
0,04
0,04
0,11

0,09
0,13
0,10
0,13
0,15
0,09
0,05
0,13
0,05
0,10
0,08
0,08
0,04
0,09
0,03
0,04
0,09
0,13
0,12

0,29
0,29
0,28
0,28
0,28
0,28
0,28
0,28
0,28
0,27
0,27
0,27
0,27
0,26
0,26
0,26
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,24
0,24
0,24
0,23
0,22
0,21
0,21
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Side 6

Sgnderborg Kommune
Stevns Kommune
Solrgd Kommune
Kalundborg Kommune
Furesg Kommune
Kgge Kommune
Frederiksberg Kommune
Glostrup Kommune
Harsholm Kommune
Aalborg Kommune
Fredensborg Kommune
Arhus Kommune
Hvidovre Kommune
Kgbenhavns Kommune
Regdovre Kommune
Gns.

0,23
0,17
0,16
0,17
0,12
0,08
0,23
0,04
0,12
0,15
0,12
0,18
0,13
0,14
0,13
0,29

0,18

0,20
0,15
0,14
0,14
0,20
0,12
0,20
0,17
0,07
0,16
0,24
0,13
0,07
0,28

0,18
0,25
0,16
0,19
0,30
0,25
0,19
0,24
0,12
0,17
0,36
0,19
0,17
0,14
0,20
0,31

0,28
0,29
0,28
0,40
0,23
0,33
0,19
0,36
0,28
0,21
0,19
0,17
0,15
0,19
0,20
0,37

0,08
0,04
0,12
0,02
0,07
0,05
0,05
0,08
0,12
0,06
0,02
0,06
0,04
0,03
0,02
0,12

0,19
0,19
0,18
0,18
0,17
0,17
0,17
0,17
0,17
0,15
0,15
0,15
0,14
0,13
0,12
0,28

Anm.: Data er trukket fra VISOs administrative system (VIAS) d. 6. maj 2025. Der er taget udgangspunkt i kommunale

indbyggertal pr. december 2024 trukket fra Danmarks Statistik (FOLK1AM).



